
SPRAWOZDANIE 
Z PRACY ZARZĄDU POWIATU BIELSKIEGO 

W OKRESIE OD 1 GRUDNIA
DO 30 GRUDNIA 2009 ROKU

Zarząd Powiatu w okresie sprawozdawczym odbył 4 posiedzenia:
Na posiedzeniu w dniu 3 grudnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

− Nr  119/421/09 -  w  sprawie  zaakceptowania  sprawozdania  końcowego
z  wykonania  zadania  publicznego  zleconego  do  realizacji  organizacji 
pozarządowej w 2009 roku (Klub Amazonek realizujący zadanie: „Działanie na 
rzecz wczesnego wykrywania, leczenia raka piersi oraz rehabilitacja psychiczna
i  fizyczna kobiet  po mastektomii;  zapewnienie  możliwości  stałego korzystania
z profesjonalnej rehabilitacji”),

− Nr 119/422/09 - w sprawie powołania przewodniczącego oraz członków komisji 
do przeprowadzenia ustnego przetargu ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 
położonej w Bielsku Podlaskim przy ul. 3 Maja 15,

− Nr  119/423/09 -  w  sprawie  ustalenia  wysokości  wadium  w  organizowanym 
przetargu na zbycie nieruchomości, stanowiącej mienie Powiatu Bielskiego,

− Nr  119/424/09 -  w  sprawie  zmian  w  planie  dochodów  i  wydatków  budżetu 
Powiatu Bielskiego na 2009 rok. 

Zarząd  Powiatu  zatwierdził  projekt Porozumienia w  sprawie  określenia 
podstawowych zasad udziału stron w realizacji zadania pn.: „Remont drogi powiatowej 
Nr  1670B  odcinek  Orla  –  Krywiatycze  ul.  Wyzwolenia”,  upoważniając  Starostę
i Wicestarostę do jego podpisania.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy  z  Organizacjami 

Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia w sprawie wyznaczenia dwóch lekarzy do 
wydawania opinii co do skierowania osoby do Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego 
w  Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w  Bielsku 
Podlaskim.

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy zlecenia z Panią Marzanną Zabrocką-
Podolec oraz Panią Alicją Bernatowicz na okres dwóch  lat, tj. do dnia 31 grudnia 2011 r.

2) Wnioski naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:
a) wynajmu  lokalu  nr  101  znajdującego  się  w  budynku  przy  ul.  3  Maja  17

w  Bielsku  Podlaskim,  na  rzecz  Towarzystwa  Ubezpieczeń  Wzajemnych
w Białymstoku.
Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy najmu w/w lokalu na okres od dnia 

01.01.2010 r. do dnia 30.04.2010 r. z Biurem Regionalnym Towarzystwa Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW w Białymstoku, ze stawką miesięcznego czynszu netto w wysokości 
16,71 zł/m2 x 18,60 m2 = 310,81 zł + VAT.
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b) wyrażenia zgody dla NZOZ „LEKO” na wykucie jednego z  proponowanych 
otworów do osadzenia drzwi w ścianie pomiędzy pomieszczeniami w budynku 
przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  na  wykucie  jednego  z  proponowanych  otworów

i osadzenie drzwi w gabinecie nr 136.

3) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) dokonania  zmian  w  planie  finansowym  wydatków  na  2009  rok  II  Liceum 

Ogólnokształcącego  z  BJN  im.  B.  Taraszkiewicza  w  Bielsku  Podlaskim 
(zwiększenie planu finansowego w związku z wyższą niż zakładano dotacją ze 
strony Gminy Bielsk Podlaski i Gminy Orla z tytułu świadczonego doradztwa 
metodycznego religii prawosławnej).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2009 

rok  zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

b) dokonania zmian w planie finansowym na 2009 rok Zespołu Szkół Nr 4 im.  
Ziemi  Podlaskiej  w  Bielsku  Podlaskim (przesunięcie  środków  między 
paragrafami, wynikające z bieżącego funkcjonowania jednostki). 
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki na 2009 

rok zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

4) Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II  w Brańsku
w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków na 2009 rok (zmiany 
wynikają z bieżącego funkcjonowania jednostki).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 
jednostki na 2009 rok  zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

5) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Organizacyjno-Prawnego  w  sprawie  zmian
w planie finansowym Starostwa Powiatowego na 2009 rok (przesunięcie środków 
między paragrafami w celu umożliwienia dokonania zakupu oprogramowania „Edytor 
Aktów Prawnych” oraz sytemu Windows XP na potrzeby Wydziału).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym  jednostki na 2009 
rok  zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Bielsku Podlaskim w sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2009 rok 
(zmiany wynikają z bieżącego funkcjonowania jednostki).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w planie  finansowym  wydatków 
budżetowych jednostki na 2009 rok  zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

Zarząd Powiatu zapoznał się z materiałami:
a) pismem  dyrektora  SP  ZOZ  w  Bielsku  Podlaskim  adresowanym  do  Podlaskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Białymstoku w sprawie 
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zawarcia porozumienia na świadczenie usług w zakresie anestezjologii i intensywnej 
terapii,

b) sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z wyników 
kontroli  przeprowadzonej  w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej  w Bielsku 
Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 9 grudnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr 120/425/09 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 

zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2009 roku 
(dotyczy sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego pn. „VI Forum 
Młodych Diecezji  Drohiczyńskiej  –  WOLNOŚĆ od i  do...”,  realizowanego przez 
Stowarzyszenie Pamięć i Tożsamość OKNO),

− Nr 120/426/09 -  w sprawie zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania 
zadania publicznego zleconego do realizacji organizacji pozarządowej w 2009 roku 
(dotyczy zaakceptowania sprawozdania końcowego z wykonania zadania publicznego 
pn.  „Warsztaty  fotograficzne  PODLASIE  TRZY  plus”,  realizowanego  przez 
Stowarzyszenie Pamięć i Tożsamość OKNO),

− Nr 120/427/09 - w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Bielskiego na 2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Dyrektora SP ZOZ w Bielsku Podlaskim w sprawie wyrażenia zgody na zakup 

sprzętu  medycznego  (zakup łóżek  rehabilitacyjnych  wraz  z  wyposażeniem  na 
potrzeby  oddziału  dziecięcego  oraz  myjki  dezynfektora  do  kaczek  i  basenów na 
wyposażenie  stanowiska  pracy  dla  osoby  niepełnosprawnej,  tj.  salowej  oddziału 
wewnętrznego).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie przez SP ZOZ w Bielsku Podlaskim zakupu 
w/w sprzętu.

2) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  w  sprawie 
rozstrzygnięcia  kwestii  dalszego regulowania należności  na lata  2010-2011 za 
zużycie zimnej wody i odprowadzenie ścieków przez odbiorców znajdujących się 
w budynku Powiatu przy ul. Kazimierzowskiej 18 w Bielsku Podlaskim.

Zarząd  wyraził  zgodę  na  zawarcie  nowych  umów  za  zużycie  zimnej  wody
i odprowadzenie ścieków dla użytkowników lokali w w/w budynku na okres od dnia 
01.01.2010  r.  do  dnia  31.12.2011  r.  z  zastosowaniem  cen  stosowanych  przez 
Przedsiębiorstwo Komunalne w Bielsku Podlaski, tj. 2,25 zł/m3 + VAT za dostawę wody 
i za odprowadzane ścieki 4,21 zł/m3 + VAT (7%).

3) Wnioski naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie:
a) zabezpieczenia  w  planie  finansowym  Starostwa  Powiatowego  w  Bielsku 

Podlaskim  środków  finansowych  na  realizację  zadań:  aktualizacja  studium 
wykonalności na zadanie pn.: „Rozbudowa, przebudowa i termomodernizacja
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I  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  T.  Kościuszki  w  Bielsku  Podlaskim”; 
wykonanie  studium wykonalności  na zadanie:  „Modernizacja hali  sportowej 
wraz  z  zapleczem przy Zespole  Szkół  Nr 1 im.  Marszałka J.K.  Piłsudskiego
w Bielsku Podlaskim i wymiana pokrycia dachu budynku szkoły”; wykonanie  
dokumentacji  technicznej  na  wymianę  dachu  w  Zespole  Szkół  Nr  1  im.  
Marszałka J.K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim oraz aktualizacji kosztorysów 
na w/w zadania.
Zarząd zaakceptował wniosek stwierdzając, iż środki na przedmiotowe zadania 

zostały zabezpieczone w planie finansowym Starostwa Powiatowego na rok 2010. 

b) dokonania zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Zespołu Szkół  
Specjalnych w Bielsku Podlaskim na 2009 rok (przesunięcia między paragrafami 
związane z zakupem nowelizacji  programu płacowego oraz zwiększenia planu 
dochodów z tytułu sprzedaży na złom zdemontowanych grzejników i rur).
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  dochodów

i wydatków jednostki zgodnie z przedłożonym wnioskiem.

c) wyrażenia zgody na zatrudnienie w Zespole Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej
w Bielsku Podlaskim Pana Mikołaja Turkowicza do prowadzenia nauki jazdy 
ciągnikiem.
Zarząd wyraził zgodę na zatrudnienie Pana Mikołaja Turkowicza do prowadzenia 

nauki jazdy ciągnikiem w III klasie technikum rolniczego.

4) Wniosek  Komendanta  Powiatowego  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Bielsku 
Podlaskim  w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  w  2009  roku 
(zmiany wynikające z bieżącego funkcjonowania jednostki).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym  jednostki zgodnie 
z przedłożonym wnioskiem.

5) Wniosek  dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Bielsku  Podlaskim
w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 
2009  rok (zwiększenie  wydatków na  realizację  zadania  pn.:  „Przebudowa  drogi 
powiatowej Nr 1592B Wyszki – Mierzwin – Olendzkie”).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w planie  finansowym  wydatków 
budżetowych jednostki na 2009 rok  zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie dokonania 
zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim na 
2009  rok (zwiększenie  środków  na  pokrycie  wydatków  związanych  z  wysyłką 
korespondencji realizowanej przez Pocztę Polską oraz kosztów wykonania szlabanu 
przy wjeździe na parking wewnętrzny).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  Starostwa 
Powiatowego zgodnie z przedłożonym wnioskiem.
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7) Wnioski Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego w sprawie zatwierdzenia 
planów finansowych dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu 
Bielskiego na 2010 rok (dokonanie weryfikacji  planów finansowych dochodów i 
wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego na 2010 rok pod względem 
zgodności z Uchwałą Nr 116/410/09 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 12 
listopada 2009 roku w sprawie projektu budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 rok).

Zarząd dokonał weryfikacji i zatwierdził przedłożone plany finansowe dochodów i 
wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Bielskiego na 2010 rok pod względem 
zgodności z w/w uchwałą Zarządu.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  uchwałą  Nr  II-0033-46/09  Składu 
Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku  z dnia 3 grudnia 
2009 r. w sprawie wyrażenia opinii o projekcie budżetu Powiatu w Bielsku Podlaskim na 
2010 r. oraz dołączonej do niego prognozy kwoty długu.

Na  posiedzeniu  w  dniu  16  grudnia  2009  r.  Zarząd  Powiatu  podjął 
uchwały:
− Nr 121/428/09 - w sprawie zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska 

dla Gminy Orla na lata 2009 – 2012 z perspektywą na lata 2013 – 2016”,
− Nr 121/429/09 - w sprawie zaopiniowania projektu „Planu Gospodarki Odpadami dla 

Gminy Orla na lata 2009 – 2012”,
− Nr 121/430/09 -  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 

Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim,
− Nr 121/431/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 

2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i  zatwierdził projekty aneksów do porozumień, 
upoważniając Starostę i Wicestarostę do ich podpisania:
− z dnia 19.03.2009 r. zawartego z Gminą Bielsk Podlaski w sprawie udziału stron

w  realizacji  zadań  dotyczących  wykonania  dokumentacji  prawno-technicznej  na 
przebudowę dróg powiatowych.

− z  dnia  19.08.2009  r.  zawartego  z  Gminą  Orla  w  sprawie  udziału  stron
w realizacji zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1680B Orla -Spiczki”.

Zarząd Powiatu zatwierdził projekt odpowiedzi na interpelację radnego Rady 
Powiatu  Pana  Zdzisława  Tworkowskiego w  sprawie  nakładów  finansowych 
poniesionych przez Powiat Bielski na remonty i inwestycje w prowadzonych szkołach 
ponadgimnazjalnych.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− projekt uchwały Rady powiatu w sprawie określenia zadań na które powiat bielski 

przeznacza środki PFRON w 2009 roku,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 
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2009 rok,
− projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 rok,

Ponadto  Zarząd  zapoznał  się  z  projektem  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie 
ustalenia ramowego planu pracy Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim na 2010 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Naczelnika Wydziału Gospodarowania Mieniem w sprawie:

a) uwzględnienia w planie wydatków budżetowych na 2010 rok kosztów prac 
termomodernizacyjnych poniesionych w 2009 roku w związku z realizacją 
zadania:  „Kompleksowa  termomodernizacja  budynków  użyteczności  
publicznej w Powiecie Bielskim”.
Zarząd zatwierdził przedstawioną zmianę załącznika nr 1 do projektu uchwały 

Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim w sprawie budżetu Powiatu Bielskiego na 2010 
rok. 

b) wyrażenia zgody na przedłużenie przez SP ZOZ w Bielsku Podlaskim umowy 
dzierżawy  na  okres  3  lat,  zawartej  z  Sklep  Wielobranżowy  „U  Edyty”
E. Wierzba.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  na  okres  3  lat  umowy  dzierżawy

z  podmiotem:  Sklep  Wielobranżowy  „U  Edyty”  E.  Wierzba,  pod  warunkiem 
wykonania przez dzierżawcę remontu elewacji budynku sklepu. 

c) przedłużenia dotychczasowych umów użyczenia i porozumień wygasających
z dniem 31.12.2009 r., zawartych z Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie,  
Powiatowym  Inspektoratem  Nadzoru  Budowlanego  oraz  Poradnią 
Psychologiczno-Pedagogiczną w Bielsku Podlaskim.
Zarząd  wyraził  zgodę  na  przedłużenie  dotychczasowych  umów  użyczenia

i  porozumień  wygasających  z  dniem  31.12.2009  r.,  zawartych  z  Powiatowym 
Centrum  Pomocy  Rodzinie  i  Poradnią  Psychologiczno-Pedagogiczną.  Zarząd 
zobowiązał  naczelnika  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem  do  opracowania
i  zawarcia  z  Powiatowym  Inspektoratem  Nadzoru  Budowlanego  umowy  najmu 
użytkowanego  lokalu  z  zastosowaniem  czynszu  najmu  naliczonego  w  oparciu
o koszty jego eksploatacji.

d) wyrażenia zgody dla SP ZOZ w Bielsku Podlaskim na wynajem na okres 3  
lat  lokali  i  pomieszczeń  na  rzecz:  Powiatowej  Stacji  Sanitarno-
Epidemiologicznej,  Jolanty  Łuczaj  „PLENER”,  Banku  Spółdzielczego
w  Brańsku  oraz  Centrum  Ortopedyczno-Protetyczne  E.  Chojnacki
w Białymstoku.
Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umów najmu z w/w podmiotami na okres 3 

lat, tj. od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2012 r.

e) przedłużenia okresu obowiązywania umowy użyczenia pomieszczeń przychodni  
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przy ul. Jagiellońskiej 32 w Bielsku Podlaskim, zawartej w dniu 03.12.2007 r. z  
SP ZOZ w Bielsku Podlaskim.
Zarząd wyraził  zgodę na zawarcie  nowej  umowy użyczenia  na okres od dnia 

01.01.2010 r. do 31.12.2012 r. 

2) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku Podlaskim w sprawie 
dokonania zmian w planie finansowym na 2009 rok (zabezpieczenie środków na 
sfinansowanie zobowiązań z tytułu składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
bezrobotne bez  prawa do zasiłku oraz przeniesienia  środków między paragrafami
z przeznaczeniem na zakup 2 niszczarek i wydatki związane z BHP).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem.

3) Wnioski  dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  sprawie 
dokonania  zmian  w  planie  finansowym  budżetu  na  2009  rok (przeniesienia 
środków między paragrafami z przeznaczeniem na zakup usług telekomunikacyjnych 
oraz realizację projektu: „Służby społeczne – przyjaciele rodzin”).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionymi wnioskami.

4) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian
w planach finansowych szkół i placówek oświatowych Powiatu Bielskiego na 2009 
rok.

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian wnioskowanych przez dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych z wyjątkiem:

a) Zespołu Szkół Nr 3 im. Wł. St. Reymonta w Bielsku Podlaskim – Zarząd nie 
wyraził zgody na zakup ekranu i wysięgnika do rzutnika multimedialnego,

b) Zespołu Szkół  Nr  4  im.  Ziemi Podlaskiej  w Bielsku Podlaskim –  Zarząd nie 
wyraził zgody na zwiększenie planu wydatków w związku z udzieleniem pomocy 
zdrowotnej nauczycielowi (pomoc winna być udzielona z Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych).

5) Wniosek  dyrektora  Rodzinnego  Domu  Dziecka  Nr  1  w  Bielsku  Podlaskim
w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  budżetu  na  2009  rok 
(przeniesienie  środków  między  paragrafami  z  przeznaczeniem  na  uzupełnienie 
środków na zakup wyposażenia oraz delegacje służbowe krajowe).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w planie  finansowym   jednostki 
zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

6) Wnioski dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie 
a) dokonania zmian w planie finansowym wydatków budżetowych na 2009 rok 

(przeniesienie  środków między paragrafami  z  przeznaczeniem na  uzupełnienie 
środków na wypłacenie ekwiwalentu za używanie własnej odzieży pracowników 
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służby drogowej i technicznej oraz opłacenie składek ZUS za miesiąc grudzień br.)
Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 

jednostki zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

b) wyrażenia zgody na likwidację samochodów ciężarowych FS-Lublin w trybie  
sprzedaży na surowce wtórne.
Zarząd wyraził zgodę na likwidację samochodów ciężarowych FS-Lublin w trybie 

sprzedaży na surowce wtórne.

7) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Komunikacji  i  Transportu  w  sprawie  zajęcia 
stanowiska  w  kwestii  zwrotu  części  opłaty  za  wydanie  karty  pojazdu  przy 
pierwszej rejestracji na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Zarząd Powiatu podjął decyzję o wniesieniu sprzeciwu od wydanego przez Sąd 
nakazu zapłaty oraz przypozwania Skarbu Państwa w toczącym się postępowaniu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z dokumentami:
− zawiadomieniem Urzędu Miasta Bielsk Podlaski dotyczącym wszczęcia postępowania 

w sprawie oceny wpływu inwestycji na środowisko pn.: „Modernizacja hali sportowej 
wraz z zapleczem i budynku Zespołu Szkół Nr 1 im. Marszałka J.K. Piłsudskiego
w Bielsku Podlaskim”,

− pismem Departamentu Administracji Publicznej MSWiA w sprawie odpowiedzi na 
wystąpienie  Zarządu  Powiatu  dotyczącego  złożonego  wniosku  o  dofinansowanie 
inwestycji drogowej w ramach Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych 
2008 – 2011,

− informacją naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie analizy kosztów 
wysyłki korespondencji Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

Na posiedzeniu w dniu 29 grudnia 2009 r. Zarząd Powiatu podjął uchwały:
− Nr  122/432/09 -  w  sprawie  nieodpłatnego  przekazania  wyposażenia

i  poniesionych  nakładów  finansowych  pomiędzy  jednostkami  organizacyjnymi 
Powiatu Bielskiego (zakupione wyposażenie i poniesione nakłady finansowe przez 
Starostwo Powiatowe w Bielsku Podlaskim na rzecz w ramach realizacji zadania pn.: 
„Modernizacja i remont pomieszczeń w II Liceum Ogólnokształcącym z BJN im.
B. Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim służących zachowaniu tożsamości kulturowej 
mniejszości białoruskiej oraz zachowaniu i rozwojowi języka białoruskiego”),

− Nr 122/433/09 - w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 
2009 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył i przyjął materiały sesyjne:
− autopoprawkę Zarządu Powiatu do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2009 rok,
− tekst  jednolity  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  w  sprawie  uchwalenia  budżetu 

Powiatu Bielskiego na rok 2010.
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Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z opiniami komisji stałych Rady Powiatu 
dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Bielskiego na rok 2010 oraz projektami uchwał Rady Powiatu w sprawie:
a) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego na 

2010 rok,
b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej i Rodziny 

na 2010 rok,
c) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury i Porządku Publicznego na 2010 

rok,
d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska na 

2010 rok.

Zarząd Powiatu rozpatrzył wnioski:
1) Wniosek  naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego,  Współpracy

z Organizacjami Pozarządowymi i Ochrony Zdrowia w sprawie podjęcia decyzji 
w  zakresie  ewentualnego  złożenia  wniosku o  dofinansowanie  z  Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 w ramach 
działania  3.1  Rozwój atrakcyjności  turystycznej  regionu oraz określenie  jego 
zakresu przedmiotowego.

Zarząd  zobowiązał  naczelnika  Wydziału  Rozwoju  Lokalnego do  sporządzenia 
symulacji  oceny punktowej ewentualnego wniosku na realizację zadania dotyczącego 
budowy sali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im. T. Kościuszki w Bielsku 
Podlaskim. W przypadku pozytywnej oceny szans na zakwalifikowanie wniosku, podjęta 
zostanie decyzja o jego złożeniu w ramach przedmiotowego Programu.

2) Wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku
o dokonanie zmian w planie finansowym wydatków na 2009 rok (przeniesienia 
między paragrafami w celu uzupełnienia środków na składki Funduszu Pracy, zakup 
opału i środków czystości, leków, środków pomocniczych, energii, wody i innych 
usług).

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planie  finansowym  wydatków 
jednostki zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

3) Wniosek dyrektora Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Bielsku Podlaskim
w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym  budżetu  na  2009  rok 
(przeniesienia  między  paragrafami  w  celu  uzupełnienia  środków  na  pokrycie 
zobowiązań podatkowych i składek ZUS oraz na zakup drukarki).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem.

4) Wniosek Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w sprawie dokonania 
zmian w planie finansowym na 2009 rok ( przeniesienia między paragrafami w celu 
uzupełnienia środków na zakup usług pocztowych oraz czynszu najmu dla stanowiska 
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postojowego samochodu służbowego).
Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 

z przedstawionym wnioskiem.

5) Wniosek dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie  dokonania  zmian
w  planie  finansowym  na  2009  rok (przeniesienia  między  paragrafami  w  celu 
uzupełnienia środków na zakup materiałów remontowych, remont kserokopiarki oraz 
dokonania odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem.

6) Wniosek naczelnika Wydziału Oświaty i Kultury w sprawie dokonania zmian
w planach finansowych na 2009 rok: Zespołu Szkół Nr 4 im. Ziemi Podlaskiej
w Bielsku Podlaskim, Technikum Nr 2 w Rudce oraz Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Bielsku Podlaskim (przesunięcia środków między paragrafami, 
wynikające z bieżącego funkcjonowania jednostek). 

Zarząd  wyraził  zgodę  na  dokonanie  zmian  w  planach  finansowych  jednostek 
zgodnie z przedstawionym wnioskiem.

7) Wniosek naczelnika Wydziału Organizacyjno-Prawnego w sprawie dokonania 
zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim na 
rok  2009 (przeniesienia  między  paragrafami  w  celu   uzupełnienia  środków  na 
ubezpieczenie samochodu osobowego).

Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie finansowym jednostki zgodnie 
z przedstawionym wnioskiem.

Zarząd  Powiatu  rozpatrzył  i  zatwierdził  projekt  pisma  do  Prezesa  RIO
w Białymstoku  w sprawie prognozy kwoty długu Powiatu  Bielskiego i  spłat  długu
w latach 2010-2020.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  informacją  dyrektora  Domu  Pomocy 
Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku w sprawie rozwiązania z dniem 31.12.2009 r. 
umowy najmu pomieszczeń w budynku po byłej przychodni zdrowia, zawartej z NZOZ 
„Auxilium” w Brańsku.

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta

10


